
PATALOM  KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

7/2019. (V. 29.) önkormányzati rendelete  

a helyi környezetvédelemről, a közterületek és az ingatlanok rendjéről  

és a település tisztaságáról szóló 

9/2005. (XI. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

Patalom Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról
 
 szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 88. § (4) bekezdésében foglalt  felhatalmazás alapján a Magyarország helyi 

önkormányzatairól
 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában 

megjelölt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1. §  A helyi környezetvédelemről, a közterületek és az ingatlanok rendjéről és a település 

tisztaságáról szóló 9/2005.(XI. 15.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) a 

következő 9/A §-al egészül ki:  

  

„9/A. § 

(1) Az avar, a kerti, illetve növénytermesztéssel összefüggésben keletkezett hulladék nyílt 

téri égetésére Patalom község belterületén minden szerdán és szombaton 10-17 óra között 

kerülhet sor.  

(2) Az égetés akkor tekinthető befejezettnek, ha a tűznek már parazsa, vagy füstje nincs.  

(3) Amennyiben 17 órára a tüzelés nem fejeződik be, a tüzet el kell oltani oly módon, hogy 

füst-kibocsátás már ne legyen.” 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti.  

 

Patalom, 2019. május 28.  

 

                               Keszler Ferenc                                     Prisztács Éva 

                                 polgármester                                            jegyző  

 

ZÁRADÉK: 

A rendelet kihirdetve: 2019. május 29.  

 

 

                           Prisztács Éva 

                               jegyző  

 


